dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/01-
2015

14/01-
2015

18/01-
2015

19/01-
2015

27/01-
2015

66/02-
2015

68/02-
2015

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PernoHanbHbIN
UeHTp "3KcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PervnoHanbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PervioHasbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

CBepeHun

beccoHoB EBreHun Bagnmosuy

007912

30.03.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.01.2015

14.01.2015

16.01.2015

22.01.2015

27.01.2015

03.02.2015

04.02.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

3eMenbHbIN Y4acTOK (NpaBo
cobCcTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

AMTC (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

HeABMXUMOCTbL (MpaBo
cobcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaso
CcobCTBEHHOCTM)

AMTC (npaBo
cobcTBEHHOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



72/02-
2015

73/02-
2015

74/02-
2015

80/02-
2015

88/02-
2015

91/02-
2015

93/02-
2015

95/02-
2015

96/02-
2015

99/02-
2015

103/02-
2015

106/02-
2015

00O PervnoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PernoHanbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

04.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

11.02.2015

11.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

16.02.2015

24.02.2015

KeapTupa (npaso
cobcTBEHHOCTHN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTH)

KeapTupa (npaso
cobcTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTH)

KeapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTHN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaBo
cobCcTBEHHOCTN)

AMTC (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaBo
cobCTBEHHOCTN)

3eMenbHbIN Yy4acToK (MpaBo
cobcTBEHHOCTH)

obopygnosaHue (NpaBo
cobCTBEHHOCTN)

Hexxunnoe nomeuwieHne (Nnpaso
cobcTBEHHOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



107/02-
2015

108/02-
2015

110/02-
2015

116/02-
2015

117/02-
2015

122/02-
2015

126/02-
2015

129/02-
2015

137/02-
2015

138/02-
2015

143/02-
2015

145/02-
2015

00O PervnoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PernoHanbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

18.02.2015

18.02.2015

27.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

25.02.2015

24.02.2015

Hexxnnoe nomelleHmne (Npaso

cobcTBEHHOCTHN)

Hexxnnoe nomeuweHne (Npaso

cobcTBEHHOCTN)

Hexxnnoe nomelleHne (Npaso

cobcTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTH)

KeapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTHN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaBo
cobCcTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaBo
cobCTBEHHOCTN)

Bnok-cekunsa (npaso
cobcTBEHHOCTH)

Brnok-cekuusa (npaso
cobcTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



150/02-
2015

152/03-
2015

156/02-
2015

159/02-
2015

178/03-
2015

181/03-
2015

185/03-
2015

186/03-
2015

191/03-
2015

200/03-
2015

208/03-
2015

209/03-
2015

00O PervnoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PernoHanbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

24.02.2015

20.02.2015

25.03.2015

02.03.2015

03.03.2015

04.03.2015

05.03.2015

04.03.2015

06.03.2015

06.03.2015

18.03.2015

12.03.2015

KeapTupa (npaso
cobcTBEHHOCTHN)

Hexxunoe 3paHune (Nnpaso
cobcTBEHHOCTH)

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTH
(npaBo cobcTBEHHOCTN)

AMTC (npaBo
cobCcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTHN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaBo
cobCcTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaBo
cobCTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

Hexxnnoe nomelleHmne (nNpaso
apeHabl)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



210/03-
2015

212/03-
2015

218/03-
2015

219/03-
2015

225/03-
2015

233/03-
2015

234/03-
2015

237/03-
2015

242/03-
2015

243/03-
2015

269/03-
2015

270/03-
2015

00O PervnoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PernoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O PernoHanbHbIN
UeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

16.03.2015

12.03.2015

13.03.2015

12.03.2015

18.03.2015

17.03.2015

24.03.2015

16.03.2015

23.03.2015

20.03.2015

23.03.2015

30.03.2015

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTU
(npaBo cobcTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTH)

KeapTupa (npaso
cobcTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTH)

KeapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTHN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

Ob6BbeKTbl HEABMXXUMOCTM
(npaBo apeHAabl)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaBo
cobCTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTN)

KeapTupa (npaso
CcobCTBEHHOCTM)

Hexxunoe 3pgaHune (npaso
cobcTBEHHOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



283/03-
2015

284/03-
2015

299/03-
2015

300/03-
2015

301/03-
2015

01/02-
2015K

02/03-
2015K

00O PervnoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

00O PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
UeHTp "3kcnepT-
OueHka"

00O PervioHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 PervnoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT-
OueHka"

26.03.2015

27.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

19.02.2015

04.03.2015

KeapTupa (npaso
cobcTBEHHOCTHN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTH)

KeapTupa (npaso
cobcTBEHHOCTN)

KBapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTH)

KeapTupa (npaBo
cobcTBEHHOCTHN)

3eMenbHbIN Yy4acToK (npaBo
cobcTBEHHOCTH)

3eMenbHbIN Y4acToK (NpaBo
cobCcTBEHHOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



