Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Бессонов Евгений Вадимович 007912			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01/01- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	13.01.2015	Квартира (право собственности)	рыночная	
14/01- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	14.01.2015	Земельный участок (право собственности)	рыночная	
18/01- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	16.01.2015	Квартира (право собственности)	рыночная	
19/01- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	22.01.2015	АМТС (право собственности)	рыночная	
27/01- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	27.01.2015	недвижимость (право собственности)	рыночная	
66/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	03.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная	
68/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	04.02.2015	АМТС (право собственности)	рыночная	

72/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	04.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
73/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	05.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
74/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	05.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
80/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	05.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
88/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	11.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
91/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	11.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
93/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	11.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
95/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	12.02.2015	АМТС (право собственности)	рыночная
96/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	12.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
99/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	12.02.2015	Земельный участок (право собственности)	рыночная
103/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	16.02.2015	оборудование (право собственности)	рыночная
106/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	24.02.2015	Нежилое помещение (право собственности)	рыночная

	İ	İ	İ	
107/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	24.02.2015	Нежилое помещение (право собственности)	рыночная
108/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	24.02.2015	Нежилое помещение (право собственности)	рыночная
110/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	24.02.2015	Нежилое помещение (право собственности)	рыночная
116/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	16.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
117/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	16.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
122/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	18.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
126/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	18.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
129/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	27.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
137/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	20.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
138/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	20.02.2015	Блок-секция (право собственности)	рыночная
143/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	25.02.2015	Блок-секция (право собственности)	рыночная
145/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	24.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная

150/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	24.02.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
152/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	20.02.2015	Нежилое здание (право собственности)	рыночная
156/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	25.03.2015	Объекты недвижимости (право собственности)	рыночная
159/02- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	02.03.2015	АМТС (право собственности)	рыночная
178/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	03.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
181/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	04.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
185/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	05.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
186/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	04.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
191/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	06.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
200/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	06.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
208/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	18.03.2015	Нежилое помещение (право аренды)	рыночная
209/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	12.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная

210/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	16.03.2015	Объекты недвижимости (право собственности)	рыночная
212/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	12.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
218/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	13.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
219/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	12.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
225/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	18.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
233/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	17.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
234/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	24.03.2015	Объекты недвижимости (право аренды)	рыночная
237/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	16.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
242/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	23.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
243/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	20.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
269/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	23.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
270/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	30.03.2015	Нежилое здание (право собственности)	рыночная

283/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	26.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
284/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	27.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
299/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	30.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
300/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	30.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
301/03- 2015	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	30.03.2015	Квартира (право собственности)	рыночная
01/02- 2015K	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	19.02.2015	Земельный участок (право собственности)	рыночная
02/03- 2015K	ООО Региональный центр "Эксперт- Оценка"	04.03.2015	Земельный участок (право собственности)	рыночная